鄂水利发 匚⒛16〕 4号

省:水利厅关于开展湖北“
百住十优

”

农村水厂创建活动的通知

各市、州、直管市、神农架林区水利 (水 电、水务 )局 :

为推进农村饮水安全工程标准化、规范化、法制化、信息

化建设,提高管理水平,确保良性运行,经研究,决定在全省

范围内组织开展湖北
“
百佳十优

”
农村水厂创建活动。现就有关

事项通知如下:

-、 指导思想

深入贯彻落实中央和省有关农村饮水安全工作决策部署 ,

坚持
“
创新、协调、绿色、开放、共享

”五大发展理念,坚持建

管并重、管重于建,坚持问题导向、补齐短板,通过创建选树
— 1—

一批示范水厂,带动提升管理水平,努力构建
“
收支有盈余、运

行可持续、供出水合格、用水人满意
”
的长效运行机制,为广大

农村居民提供更加洁净、更为安全、更有保障的饮用水。

二、创建对象

平原丘陵地区设计日供水 1000吨 以上、山区设计日供水

2O0吨 以上的农村自来水厂。

三、创建重点

(一 )工程基础良好,设施配套完善。水厂布局合理,取

水构筑物、水处理与净化消毒设施、输配水管道与调节构筑

物、机电设各、管理用房等设施齐全、完 ,建设质量优良,

设施运行稳蔗,维护保养到位,自 来水入户率高。

(二 )管理制度健全,运行管理规范。产权明晰,经营管

理权责明确,机构岗位设置科学合理,人员素质高,经 管理

制度健全完善,管理手段现代,运行管理规范。

实,水 净化消毒规范,安全管理措施到位,供水水质达到水

化验室并正喟使用。

常运行并有一定的资金积累。

-ˉ  2  ——

(五 )供水服务周到,社会评价良好。做到Ⅱ小时全天候

供水,损毁抢修及时,停水次数少、时间短,宣传解释、供水

管理及服务到位,用水户对供水水质、水量、水压和收费等满

意,媒体等社会评价良好。

具体创建考评标准见附件 1。

四、方法步骤

本轮创建活动为期 2年 ,分发动、创建、考评和总结四个

阶段进行。

(一 )发动阶段 (2016年 11月 至 12月 )

各地水利部门要按照本通知要求,及时动员部署,指导、

督促所辖县 (市 、区)符合创建条件的农村水厂全员参加创建

活动,做到创建对象全覆盖。同时,市 、县两级要结合本地实

际,及 时研究制定争创湖北
“百佳十优

”
农村水厂活动实施方

案。请各市 (州 )水利局将本市 (州 )实施方案和参加创建活

动的农村水厂名录 (见附件 2)于 ⒛16年 12月 底前上报省饮

水办各案。

(二 )创建阶段 (2017年 1月 至⒛18年 6月 )

在此阶段,要注重抓好三个环节工作:

1。对照标准找差距。各地水利部门要指导参加创建活动的

农村水厂,对照创建重点和评分标准,逐一查找存在的薄弱环

节和问题,并 以问题为导向,研究制定具体措施,做到有的放

矢、一厂一策。
— 3—

2。硬化措施补短板。参加创建活动的农村水厂,要投入必

要的人力、财力,在完善工程设施、健全管理制度、治理厂区

环境、加强供水管理、强化水质保障、提高服务质量、构建长

效机制等方面下功夫,真正做到缺什么补什么。

3。建立台账备考评。参加创建活动的农村水厂,要建立健

全创建工作台账,经 常性地进行
“回头看

”,力 求记录内容详

实,档案整理规范,为 申报迎检打好基础。

(三 )考评阶段 (⒛18年 7月 至⒛18年 11月 )

1。百佳农村水厂考评 (zO18年 7月 至2018年 9月 )

内参加创建的农村水 进行检查自评,经认真筛选后,向 市州

水利局报送申报材料,并填写申报表 (申 报材料和申报表另行

制发 )。

(2)市州推荐 (⒛18年 8月 )。 市州水利局 县市水利

局申报材料进行审核,并 向省水利厅行文推荐。

进行公示展示。

— 4—

2。十优农村水厂考评 (⒛Is年 10月 )

在 100个百佳农村水厂中研究评出10个最优农村水厂候选

名单,并广泛征求意见,通过媒体公示展示后确定。

(四 )总结阶段 (⒛ 18年 11月 )

对整个创建活动进行认真总结,并 以省水利厅名义对湖北

“百佳十优
”
农村水厂进行通报,予 以授牌。

五、有关要求

(一 )加强组织领导。开展湖北
“百佳十优

”
农村水厂创建

活动,是推进农村饮水安全巩固提升工程,强化农村供水管

理,促进农村饮水安全工作再上新台阶的重要抓手,各地务必

高度重视,切实加强组织领导。各市、州、县水利部门要将其

纳入重要议.事 日程,专题研究,认真部署;分管领导要亲自

抓、重点抓,农村饮水安全专管负责人要具体抓、全面抓,真

正形成上下联动、齐抓同创的工作格局。

(二 )强化督促检查。各市、州、县水利部门要加强对本

地农村水厂开展
“百佳十优

’’
C刂 建活动的督促检查,及时帮助指

导解决具体问题,真正把创建活动抓实抓好,达到应有效果。

(三 )注重舆论宣传。要采取多种形式,运用多种媒介 ,

为创建活动的顺利开展营造 良好的舆论氛围;同 时要通过宣

传,充分展示我省农村水厂的风采。

联 系 人:省饮水办 包严方

耳走系 电疝占: 027-87221900, 13986095188
— 5—

附件:1。湖北
“百佳十优

”
农村水厂创建考评标准

2.参加湖北“百佳十优
”农村水厂创建活动水厂名录

灬
∴
〓

;
专

扌

-6—

|

卜

·

|

樊
鉴
尔
牡 °愆

H
迢

帜
驷
剡
刚
鞭
烬
吾

^
态

'
世

以
刺
喇
〓
箭
靼
州
君
鳖
茎
哪
迥
恕

τ
阡
叫
哪
扯
蜉
备

^
≮

怅
^
举

°愆

冖
圮
驯
靼
翠
送
︱
蕊
繁

'
苌

郸
秦
冰

〓态

冖
圮
恤
Ⅻ
吝
爿
钥

°愆
蛇
K
虿

睁
^
愆

Ν
蛇
陬
幂
揆
妆
照
螂
t
琚

米
爿
恻

苎 |

规
《
督
吾
迪
炽
逍
抠

'
剧

妪
酬
粼
世
抠
Ⅸ
霎
窭

°愆
世
K
虿

邸

目
懋
矽
·
咀
以
<
翟

萘
鞍
爿
ψ

^
愆

㈧
骅
丬
荃
菸
3
^
愆

冖
驰
叫
苎
菸
8

'
甲

蝰
炽
爿
≤

'
嘿

舯
丬
`
舯

廿
恕
硪

°叫
水
帜
早

^
态

冖
早
巛
吊
崧
巡
乖
督
丨
愁

^
愆

∽
骢
栋
创
督
∞

°愆
巡
K
虿

睁
^
愆

㈧
骢
长
吞
婪
幂
崧
缨
丬
巡
幂
眯
州
爿
`
邗

寸

°愆
H
再

巡
幂
刚
靼
账
裂
蚁
幂
长

。愆

∽.
o
规

蚺
创
粽
嫂
粼

'
驯

靼
<
抄

°态

∽.
0
赎

埏
揆
毖

.
愆

∽.
0
知

悚
卖
憨

理
尔
乐
蟹

肾
怎

0 寸 卜 Ⅱ

口∽一'
一

`

㈧ N d N ㈧ ∽ d

铷
屋
删
鬲

。思
吾
世
帜
哪
狮

'
送

州
刚
驷

.
H 。长

愁
翠
送
︱
灬
繁

'
苌

邢
阳
睡
鼷
腼
№
匣
自
阢
踪
觖
Ⅸ

。幂
≤
督
舯
揆
螂
爿
删

.
∞

。思
吾
迪
帜

^
哪

炖
蒯
粼
逆
抠
Ⅸ
霎
≤
亠

°悌
雌
φ
迦
烬
胀
以
<
驯

靼
.
Ν

°怅
吊
碰
琪
兴
愁
畏
巡
幂

'
怒

督
帼
卡

'
督

奎
划
叫

'
t
唰

怅
划
创
遐
爿
删

.
H

舯
讧
划
创
燃

'
即

驷
谂
蕉

`
隐

长
b
黯

'
缉

黛
蛟
苌

°长
罟
巡
幂
卧
州

d

。婶
粽
垠
粼
账
趄

^
刚

驷
<
ψ

烬
.
Ν

.
知

遐
巡
再
刚
靼
巛
趄

.
冖

°蚊
埏
揆
毖

'
创

你
窠
憨
驯
靼
t
喇

'
粼

蚁
宀

阝 Ⅲ 骛军姜 军 姜 乓 《眠 累 H。+军 侧 趄 巛 肛 刚

尿
粼

丨烈环WuI驯 (⒛ 尔)

世
媵
妆
舯
删
吊
L
兴

衤
癸
R
尽

+
赳

陋
L
π

乏

H
廿

圭

|

∞

|

樊
竖
氽
才

°愆
巡
K
爿

蚁
长

^
态

Ν
巡
恻
幂
幂
剿
帼
烬
巛
娶
创
遐
爿
恻

°态
骢
K
兴

眯
幂
剿
嘿
嘿
菇
帼
烬
φ
迦
阡
世
蟋
鉴
脒
烬
帙
叩
氓

肾
︱
举
咿
扑
驿
翅
烬

'
甲

婆
φ
嵘
怅

°叫
水
帜
早

^
愆

∽.
0
早

'
甲

口
壮
刚
叫

'
甲

口
妆
怅
划

°叫
水
帜
品

^
态

H
早

兴
眯
丽
K
喇

督
︱
埏

°叫
只
炽
早

^
愆

H
早

兴
卧
丽
K
制

督
︱
恕

°愆
延
K
^
兴

卧
丽
K
喇

°态

∽.
0
耳

亻
、态
陋
(
冖

璎
嘤
鉴
串
芒
ψ

°愆

∽.
0
早

兴
眯
如
恕
K
熠

烬
巛
H
舯

°愆
世
Λ

⌒兴
眯
丽
K
俐

°态

∽.
⊙

早
吖.

愆

陋
(
冖

槌
ψ
埝
芈
棼
廿
︱
矧

°愆
巡
K
^
兴

眯
丽
K
制

°愆
世
K
^
镁

眯
丽
阡
制

°愆
蛇
Λ

^
悌

陈
丽
K
刑

。愆
巡
K
^
兴

眯
丽
K
刑

理
恕
恕
蜇

督

恕
|ko

寸 ∽ 0

肾

÷
㈧ ㈧ ㈧ d d N ㈧ ㈧ C` o氵 ㈧

铷
逻
侧
弓

°巡
幂
幂
剿
蛔
烬

靴
哄
长

'
帼

长
'
烬

长
茁
靼
帼
彤
丶幂
驸
粼
巛
爿
蚁
亠

°谀
菘
谍
叩
哪
狮

'
嘉

靶
帼
烬

'
t
琚

巡
了
帼
烬

N

°郴
驿
翅
烬
Ⅸ
甲
柴
φ
噔
怅

'
甲

口
妆
划
叫

'
甲

口
妆
怅
划
恕
赋
屎
橱

'
薰

葵
长
ψ

H

°揪
累
帙
噌

^
t
w
◇

狎
巡
累
畏
驷
累
芈
螨
郸

.
冖

°t
w
扯

叫
米
唰
粼
乓
郸
帼
卡
屎
恕
畏
帼
卡
帼
型

'
帼

长
恕

N

°刚
举
巛

'
督

戮

罴
蚁

、樵
懋
扯
匝
婶
粼
畏
撄
臻
长
愁
t
制

巡
幂
邯
亠

。菸
S
N
悱

欺
炽
燕
臻
褰
窭
卧
州

d

°t
w
扯

叫
^
坦

崾
北
懋
畏
较
蟪
送
惫
苌
智
羔

'
婶

烬
撄
粼

H

。巡
幂
督
恩

'
剡

Ⅻ
照
蚁
医
靼
兴
愁
t
≤

'
H
蚁

<

°※
Σ
∨
悱
驿
蟋
医
靼
长
举

∽

°埘
蚓
紧
枣
邱
凶
粼
巛
凶

k
'
n
长

睽
爿
删

J

°忠
账
奏
蚓
帼
烬

'
只

哄
医
靼
长
巷
爿
删

.
Ν

°忠
账
熹
绍
邻
世
烬
兴
长
k
钼

'
H
删

.
∞ 。哪

靼
翠
碰~

妲

`
长

愁
'
撄

粼
卧
州

'
匿

翅
长
举
累
冰

<

肾 皿 烬 。lml梨 军 W心 邱 幂 叫嗯蒜 督 妲矽 隧 烬

员
粼 l丨 卟叫刂

=tIlE留

吲(25创R)

。愆
骢
K
虿

邸
^
抿

t

'
炽

毒
吲
罟
氓
辽
凶
督
送
紫
苄

憨
氐
贪
举

舯
恩
隐
契
鄣

'
臻

羽
亟
擎

态

冖
揪
累
双
遐

^
槲

炽
淇
μ

^
剡

悚
搜
烬
邯
酲
舯
洱

'
柢

搜
靶
N
H
剧

慰
长
岳
琪
喇
娶
烬
长
长
瓯
岬
t
琚

抵
'
H
恻

n
只

灬态

°愆
巡
K
求

8

←
圣
鼯
蝰
φ

^
聪

龊
鼋
黛
Ⅸ
癸
靼
春
舆
扯
匝
κ
R
卡

恧
炯
聿
≤
型

。态

∽.
0
早

岳
督
鬯

默
糨
盯
螂狱
踯
潞
啷蜘找
馘
郾

。愆

冖
再
婪
馋
K
壮

长

'
长

k
羽

'
长

紫
苌
廿
︱

w

挤

叫
扯

^
⒈

廿
苌
奏
愆
妇
烀
奏
苄
鎏

K

樊
鉴
尔
牡 °愆

骅
K
±

以
巛
娶
z
稀

米
斥
氓

°丬
抿
炽
耳

^
态

∽.
0
早

镁
卧
丽
K
喇

吓
︱
恕

°愆
∽.

0
早

帙
叩
炯
韶
氓

〓愆
∽.

0
早

则
幂
剡
吲
氓

°愆

冖
巡

^
欺

醭
濠
督
迭

^
翟

靶
督
奎
挺
坚
恕

迥
恕
恕
蜇

阝
妖

∽

0

肾
÷

d N ㈧ ㈧ ㈧

铷
逻
侧
石

°匣
揪
牛
懋
崧
凶
督
懋
男
埝
长
蚁
昂
亠

°婪
长
扑
邸

姊
熙
吹

'
婪

彤
癸
酬
烬
匣
揪
督
逑
崧
凶
帑
送
埝
长

.
㈧

°u
丽

督
迭
创
你
n
长

睽
.
∞

。巡
幂
劁
刁
赆
兴
k
琚

米
爿
侧

寸

°账
囡
只
<
翥

烬
长
紫
长
吾
斌
哏

.
∽

°世
H
震

黛
扯
叵
苌
廴
钼
嘤
东
揪
累

.
㈧

°揪
累
双
遐

灬创
栋
漯
烬
螂
葭

肿
洱

'
欺

畏
^
琪

喇
黑
烬
长
长
联
岬
N
H
哪

慰
长

.
H

°丬
`
菸

8
刑

悱
舆
姻
鉴
芈
奏
舆
烬
长
扯

m
.
〓

°累
舆
烬

长
奏
态
创
羔
鎏
长

'
长

廴
羽

'
兴

埝
长
嘤
卡
揪
累
町

。术
0
g
喇

腓
舆
姻
牡
长
震
舆
奏
愆
创

∽

肾 皿 苄 柴 ·tX KH 苌烬 ,tW知

尿
粼

lll Ⅲ〈

"H驷

驯 (乃 〈t:)

︱

0
冖

︱

樊
竖
恕
牡

°态
骢
K
^
兴

眯
丽
Κ
喇

。愆
H
剡

栋
撄
粼
督
奎

^
愆

冖
揪
累
双
翠
挫
忡

^
愆

H
巡

幂
爿
删

°愆

∽
0
巡

腓
以
巛
唰
巛
懋
恕

^
谂

邺
嘤
张

〓愆

∽.
0
涨

甾
恕
幂
爨

°态
世
K
^
兴

卧
丽
K
喇

°态
世
K
^
兴

卧
丽
K
制

°态

∽
0
耳

巛

冖
瑙
ψ

°态
d
骅

^
帙

叩
巛
耍
摁

^
巛

H
⌒

刚
叹
咖

靼
樊
癸
怅
划
知
燃
雨
兴
雨
制

。愆
H
骅

婴
癸
叫
`
累

∞

〓愆
∽
0
骅

芈
H
举

嘤
卡
兴
卧
坟
雨
K
郸 。愆

冖
丽
刚
恕
蒈
笥
拯
牛
巛
督
秦
冰
K
唧

〓态
H
冰

硬
熠
靶

灬剡
栋
恻
幂

°态
巡
K
^
兴

眯
丽
K
刑

°愆
骅
K
^
兴

卧
丽
K
制

°愆

㈧

t

w
扯

叫
泄
H
坐

联
滏

^
u
丽

乘
卡
郸
恻
廿
愆
撼
剡

〓态
㈧
刘
幂
爿
删

。态
骅
K
虿

睁
^
态

㈧
骅
世
丽
u
丽

々
琚
眠
督
碰
烬
巛
黑
钟
杯
《
皿
郸

°愆
世
K
^
锑

眯
丽
阡
刑

°愆

∽.
0
早

彤
丶愆
陋
(
H
迥

矬
鉴
+
孚

世
送
狎
揆
廿
︱

w

迥
憩
恕
蟹

阝
恕

0
寸 o

阝

÷
Co d C` 寸 d d

铷
逻
删
石

°泄
累
芈
蟋
创
燃
婶
粼

'
撄

粼
羔
愁
卧
川
爿
蚁
亠

容
一

揪
累
双
郸

'
趣

`
焯

'
螓

喇

°知
栋
撄
粼
督

'
唰

熏
岵
察
钽
炽

.
㈧

°世
腓
苌
愁
寺
栅
驭
巛
割
巛

懋
恕
古
Ⅸ
谧

^
涨

帛
酬
慰
碰
琪
邱
腓
谂
郸
Ⅸ
苹
忐

H

°冰
腆
搜
靶
帑
迭
剡
燃
搜
粼
卧
恻
犁
硪
嘿
`
长

蚶
.
寸

业平

°芯
块
g
烬

长
畏
泄
H
郴

炽
舯
察
懋
揆

'
舔

蚁
耻
w
氓

辽
匣
枳
$
举

到
靼

'
搜

粼
泄

H
.
∽

°哪
缨
剡
苛
亚
邀
剡
燃

'
紫

鱼
炽
嘤
张
掣
扯
剽

ハ

°粼
删
埝
喇
雩
婴
鉴
怅
划
剡
铼
`
长

嘤
卡
“

冰
K
唧

^
冰

秧
漯
靶

°
雨
蚓
恕
蒈
杯
拯
咔
巛
壑
累

^
知

猕
巡
幂
幂
剿
双
想
K
<
H

°
水
t
蹋

喇
累
唰
氓

^
揪

累
哪
鞭
以
督
螅
蕉

.
Ν

°揪
累
剧
驷

^
创

胩
怅
梨
蜷
蕉

H

°眯
撖
鹬
憨
督
瞧
啥
耕
亠

°朕
督
碰
烬
舯
壑
窭

'
型

双
冰
腆

㈧

°淡
态
冬
长
幂
箭
膣
t
琚

^
t
琚

世
以
樊
丰
郸
桊
长

.
∞

。乐
乐
N
悱

壑
回
熄
长

.
寸

肾 皿
划

`/tW·

‘〈(|l卩
{ 蜇 谂 恤 割 W KLl肛 割

尿
粼 l叫 吲M《爿却匝驯 (25创R) EⅡ 、H籼Ⅱ驷罾叨 (15憩 )

︱

冖
冖

︱

°愆

冖
再
兴
陈
丽
K
喇

陲
抵
︱
恕

岵⒆昶唰赆卟螂岬螂艹岣螂喇⒀沁岬畔螂“螂岬诹喇〓蝌卵

°态
延
K
^
兴

眯
丽
K
喇

°愆
巡
K
磙

粼
恕
粼

^
愆

0
.
o
磙

^
愆

∞.
o
心

熙
惑
忙
糕

^
态

冖
退
账
惑
钟
巛
辽
廿

H

涨
累

⌒
凶

ˇ
咪
巛°愆

d
懋

烂
摁
帙
噌
恕

^
芯

块
拟
弓
吾
以
丬
怂
巛
∞
嘤
卡

H
愍

世
蛄
蕊
聂
辽
廿
︱

〓愆
冖
账
抵
芯
块
粼
蚁
罟
以
母
罂
巡
廿
蚁
幂。愆

冖
垒
懋
壑

H
'
k
幽

'
却

瞧
冰
泱

〓愆

冖
秦
以
贤
以
古
Ⅸ
憨
H
以

<

。
扪
巡
剖
奴
祭

懋
累
烈

^
揪

累
举
鉴

^
粼

烬
赆
阡

^
迎

剿
迟
嘿
凶

`

°划
粼
世
账
恧
刑
淡
刑
H
癸

昴
中
埏
琚

辽
u
鳞

〓抿
t
谳

刑
淡
则
氓

^
牧

以
赎
愁
昴
浆
u
斟

.
∞

°琪
骒
累

⌒
凶

ˇ
咔

'
悟

'
钟

骅
烬
<
(
崧

u
肼

d

°濠
≤
峭
圣
延
睽

^
哄

惑
恤
艹

芯
炔
蚁
舀
吾
以

^
蕊

崽
恕
乘
卡
埏
粼
蚁
吾
以
母
罂

J

瞧
H
簧

冰
秧
蚁
累
郸

。鳇
联
壑

H
'
k
巡

'
溆

^
秦

以
贤
以
古
郸
憨
H
以

<

奘苄 以吾

H·0l璺石删 (15尔 )
EⅡ 唰扣1驷驯 (15怎 )

︱

㈧
H
︱

°岳
※
酸
送
轶
叫
`
咔

愁
艏
甏
梨
奎
嘿
懋
账
<
黹

^
只

世
阡
搜
靶
哪
巛
臧
〓
副
靼
妲
w
长

举
划
粼

^
畏

甘
医
w
⌒

目
ˇ

°岳
屮
壑
岷
<
杯

巛
耶
桊
唰
巛
酃
<
喇

^
琚

腓
迢
帜
怅
划
创
妹
划
粼

^
苌

廿
膣
w
⌒

叫
ˇ

°g
迢

炽
悱
展
巛
喇
愁
邾
态
巛
督
t
'
恧

椒
丽
削

^
只

t
淡

划
恧
旧
秦
钼
岷
镁
ψ
悬
叶
郓
逍
斟

^
辽

廿
膣
w
⌒

叫

ˇ

°茁
臧
〓
恻
`
慰

毖
烬
兴
长
愁
烬
酬
烬
粼
删
肥

H
'
望

愁
巛
恻
慰
毖
榔
葭
翟
粼

'
榧

K
腓

`
<
泄

H
⌒

︱
ˇ

°驿
壬
岬
蕊
延

K
^
k
兴

翥
︱
Ν
淞
坦
恧
r
恕

〓删

樊
鉴
怎
才

。态
巡
K
^
兴

眯
丽
K
荆

°愆
世
K
兴

眯
丽
K
制

鉴
职
棼
廿
︱

w

°态

∽
0
再

飒
哈
苌
古
(
N
挝

长
嘏
〓
钵
粼

〓愆
η
ハ

早
巾
J
账

督
好
您
长

。态
∽.

ハ

轧
谗
古
Ⅸ
举
绍
医
靼

'
巾

型
账
督
抟
您

°愆
骢
K
^
兴

陈
丽
K
喇

^
愚

喇
古
(
N
旅

骒
琪
长
巡
掣
乘
卡

剧
慰
懋
恕
K
畏

n
世

H
(
∞

嘏
〓
冬
郸

°愆
∽.

0
再

刷
︱
秦
粼
ψ

g

〓愆
世
K
帙

噌
刚
慰
苓
邸
氓

°态

冖
过
兴
卧
φ
迦

^
胆

恻
举
黑
铷
蓰
创
燃
划
叫
长
双
巛

、於

态
督
迦
t
w
、

眠
督
创
铼
长
≤
t
喇

`
兴

双
祆
巛
︱
嘤
张
氪
刚
廿
审

迥
尔
愆
蜇

肾

惫
0

阝

÷

铷
逻
删
鬲

°惑
磙
谂
睽
畏

口
掴
螅
举
酬
怒

H

。求
S
N
腓

`
丽

朕
耷

.
d

°古
Ⅸ
蛤
绍
医
靼

^
壮

型
账
膂
好
您

〓

°扑
巛
长
举

'
巡

好
粼
症
螺
兴
卧
郸
町

°古
Ⅸ
剖
慰
举
郸

d

°迦
恻
`
苌

双
妆
崇
晏
髅

d

阝 皿 芯苄 磙

尿
巛 H·0l姿鬲删 (15怎 )

¡¥

¡¥

¡¥

  mÚ¢

¡¥

ll⌒
薷
砰
〓
甾
t
、

耶
斌
ˇ
匣
枳
娟
Ⅲ
长
迷

⌒
丿̀
ˇ

囗
<
娟

叫
苄
迷

⌒
迥
〓日
ˇ

婴
罴
兴
迷
卡
瑕

撬
蝉
L
苄

⌒
凶

'
忙

ˇ
啷

世 口P ㈧ Ⅱ 寸 ∽ 卜 ∞ o丨 ♀
㈧ Cn

廿

〓Ζ
古

伥
w
L
兴

稻
超
删
吊
L
兴

衤
癸
R
烬

+
赳

扭
L
π

爰
只
热

〓u
斟

驿
壬

d
非

圭

湖北 水利厅办公室